

RECEBEMOS DE C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.228
SÉRIE : 1

C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME
AV. JK DE OLIVEIRA, 1229



CENTRO Matalandia PR
TEL/FAX: 4532622164
CEP: 85887000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada **1**
1 - Saída

Nº 000.000.228
SÉRIE : 1
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4117 0104 3605 8600 0156 5500 1000 0002 2810 0464 0324

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria suj. subs. tributari		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170016125554 - 31/01/2017 14:51:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023090470	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 31/01/2017
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-700
MUNICÍPIO Matalandia		FONE/FAX 4532628350	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/01/2017
			HORA DE SAÍDA 14:52:24

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 652,59
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 127,69	VALOR TOTAL DA NOTA 652,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL 0-Emitente	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
00579	ROLAMENTO 00579	84821010	0 103	5405	UN	1	73,97000	73,97						10,52
7898258540620	PORTA ESCOVA	85119000	0 103	5405	UN	1	82,48000	82,48						19,90
00191	JOGO DE ESCOVAS	85119000	0 103	5405	UN	1	73,97000	73,97						17,85
00003	PALH LIMPA DIANT VW CAM AP 00MB L 2000	85129000	0 103	5405	PC	2	78,85000	157,70						38,05
8727900388725	LAMPADA 1 POLO 21W 12V	85392910	0 103	5405	UN	8	8,76000	70,08						10,43
7894400300142	LAMPADA 00570	85392990	0 103	5405	UN	8	7,88000	63,04						9,38
00014	COMUTADOR DE IGNICAO	85365090	0 103	5405	PC	1	78,85000	78,85						15,67
7190968353003	FIO FLEXIVEL	85444900	0 103	5405	RL	15	3,50000	52,50						5,89

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO CAMINHAO BASCULANTE PLACA ANR 1828 PATRIMONIO 32 LOTADO NESTA SECRETARIA C ONFORME PREGAO 84/2016 EMPENHO 679/2017 Trib aprox R\$: 78,06 Feder al 49,63 Estadual Fonte: IBPT Ar5Fr7	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------